[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.05.2024 г.                                                                                             № 37
ст-ца Передовая
Об организации работы по сплошной проверке и уточнению записей в  похозяйственных книгах на 2022 – 2026 годы на территории Передовского сельского поселения Отрадненского района  по состоянию

 на 1 июля 2024 года
В соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11 октября 2010 года № 345 "Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов", в целях учета личных подсобных хозяйств, п о с т а н о в л я ю:
1. И.о.начальника общего отдела администрации Передовского сельского поселения В.В. Пахарьковой, организовать работу по сплошной проверке и уточнению записей в похозяйственных книгах на 2022 – 2026 годы на территории Передовского сельского поселения Отрадненского района  по состоянию на 1 июля 2024 года.
2. Назначить ответственных лиц по  сплошной проверке и уточнению записей в похозяйственных книгах  на 2022 – 2026 годы в соответствии с планом закрепления по состоянию на 1 июля 2024 года (прилагается).
3. Ответственным лицам, провести сплошную  проверку и уточнение записей в похозяйственных книгах по состоянию на 1 июля 2024 года, в период с 1 по 15 июля 2024 г., путем сплошного обхода  хозяйств и опроса членов хозяйств на территории населенных пунктов Передовского сельского поселения, в соответствии с порядком ведения похозяйственных книг , планом закрепления улиц и  составлением сводных списков.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за   собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования                 (обнародования).
	И.о.главы Передовского сельского

поселения Отрадненского района
	И.В. Симонянц

	Приложение

к постановлению администрации

Передовского сельского поселения

Отрадненского района

От  31.05.2024 г.№ 37

СПИСОК

закрепленных улиц населенных пунктов Передовского сельского поселения за работниками администрации,

МКУ «СКО  Передовского сельского поселения», членами квартальных комитетов

	№ п/п
	Наименование улиц
	Кол/во

 дворов
	Ответственный
	Должность

	1
	Ленина (четная)
	69
	Н.П. Кондратенко

	Специалист по социальным вопросам администрации Передовского сельского поселения

	2
	Ленина (не четная)
	70

	3
	Базарная, Базарный
	63
	Н.П. Кондратенко

	Специалист по социальным вопросам администрации Передовского сельского поселения

	4
	Мира (четная)
	60
	     И.З.Долдова
	Директор МКУ «СКО Передовского сельского поселения»

	5
	Мира (не четная)
	49

	6
	Горького (четная)
	70
	     В.В.Пахарькова

	Делопроизводитель администрации Передовского сельского поселения

	7
	Горького (не четная)
	69

	8
	40 лет Октября
	77
	Н.С. Бондарева
	 Председатель квартального комитета №5

	9
	Гагарина, Лермонтова
	39
	Е.А.Яценко
	Специалист по вопросам ЖКХ  администрации Передовского сельского поселения

	10
	Пикетная, Пикетный
	62

	      Г.Д.Буклова
	Заведующая сельской  библиотекой ст.Передовой  МКУ «СКО Передовского сельского поселения»

	11
	Приурупская
	26

	Ю.А.Спивак
	Военно-учетный работник  администрации Передовского сельского поселения

	12
	Северный
	7

	13
	О. Кошевого
	30

	14
	9 Января
	27

	16
	Удобная
	10
	Ю.А.Спивак
	Военно-учетный работник  администрации Передовского сельского поселения

	17
	Островского
	63

	       В.А.Галаган
Ю.А.Спивак
	Специалист по организационным вопросам администрации Передовского сельского поселения

Военно-учетный работник  администрации Передовского сельского поселения

	18

19
	Мичурина

Горбатко
	72

            12

	Заводская

Восточная
	45

28
	Е.А.Яценко
	Специалист по вопросам ЖКХ  администрации Передовского сельского поселения

	20
	Больничная
	41
	А.Т.Данелия
	Инструктор по ФК и спорту МКУ «СКО Передовского сельского поселения»

	21
	Красноармейская
	50

	22
	Тихий

	23
	Чапаева
	25
	Е.А.Яценко

	Специалист по вопросам ЖКХ  администрации Передовского сельского поселения

	24
	Мельничная
	40
	М.Г.Киселева
	Художественный руководитель МКУ «СКО Передовского сельского поселения»

	25
	Шевченко
	48

	26
	Выгонная
	37
	З.И.Тульнева
Е.А.Яценко
	Специалист по налогам администрации Передовского сельского поселения
Специалист по вопросам ЖКХ  администрации Передовского сельского поселения

	27
	Ключевой

	28
	Бригадный
	51

	        29
	8 марта

	30
	Красная (четная)
	45
	З.И. Тульнева .

	Специалист по налогам администрации Передовского сельского поселения

	31
	Красная (не четная)
	41

	32
	Колхозная
	80

	З.И. Тульнева .
	Специалист по налогам администрации Передовского сельского поселения

	33
	Белоруссовой
	41
	Т.Н.Шурупова
	Специалист по вопросам имущественных отношений, сельского хозяйства и ЛПХ администрации Передовского сельского поселения

	34
	Ворошилова

	35
	Сладкая
	30
	Т.Н.Шурупова
	Специалист по вопросам имущественных отношений, сельского хозяйства и ЛПХ администрации Передовского сельского поселения

	36
	Тургенева
	31

	      Т.Н.Шурупова

	Специалист по вопросам имущественных отношений, сельского хозяйства и ЛПХ администрации Передовского сельского поселения

	37
	Красных партизан
	20

	38
	Исправненская
	34

	39
	Казачья

	40
	Заречная
	29
	Т.Н.Шурупова
	Специалист по вопросам имущественных отношений, сельского хозяйства и ЛПХ администрации Передовского сельского поселения

	41
	Кирова
	20

	Т.Н.Шурупова
В.А.Галаган
	Специалист по вопросам имущественных отношений, сельского хозяйства и ЛПХ администрации Передовского сельского поселения
Специалист по организационным вопросам администрации Передовского сельского поселения

	42
	Новый

	43
	Советская
	73

	                                                                                                                 х. Ильич

	45
	Ленина
	69
	О.Н. Калмыкова

	Библиотекарь  х. Ильич МКУ «СКО Передовского сельского поселения»

	46
	Красная
	34
	В.В. Лавриненко

	Культорганизатор МКУ «СКО Передовского сельского поселения»

	47
	Кувинская
	46

	х. Байбарис

	48
	Ленина

Гагарина
	4
	В.В. Лавриненко
	Культорганизатор МКУ «СКО Передовского сельского поселения»

И.о. главы  Передовского

сельского поселения  Отрадненского района                                                                                                              И.В.Симонянц